
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 11
Identifikace akce

, KRP Lbk - OPZP - SnÍženjenergetické náročnosti budovy KRP Libereckého kraje -Nazev akce:
U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001509

Číslo akce SMVS: 014V122009020
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
Projektant: DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

Předmět změnového listu
komín nad strojovnou l
Část díla dotčená změnovým listem

|SO 01, komínová hlava
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumentace nepředpokládala potřebu úpravy komínové hlavy.
Nové řešení '
Komínová hlava je opatřena izolací proti vodě, ukončena oplechováním. Komínové průduchy jsou osazeny
odvětrávací hlavici LOMANCO.
Zdůvodněni změny :
Při zadání PO nebylo možné zjistit skutečný stav stávajÍcÍho komínu. Při realizaci bylo zjištěno, že komínové těleso
je narušené a vyrůstají z něj náletové dřeviny. Proto bylo rozhodnuto k zakrytí celé komínové hlavy a pro zajištění
odvětrání byly na průduchy osazeny větrací hlavy.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Kontrolní výpočet se zaměřením na místě, vypracovaný technickým dozorem stavebníka.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení kvality díla.
Vliv na cenu:Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 21944,50 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 21 944,50 KČ
DPH: 4 608,35 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 26 552,85 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

nost změnového listu za účastníka programu zko
Ing. David pokorný, vedoucIOSM, KŘP LK "



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY

Stavba:

11

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OPŽP - Sníženi energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U
Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001509
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
900. Ostatní 21 944,50

CELKEM OBJEKT 0,00 21 944,50 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
21 944,50 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovn!
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

""""'



Množství Cena Druh
P.Č. Kód položky Popis MJ , Cena celkem .

celkem jednotkova polozky

1 2 3 4 5 6 7 8
Díl: 900. Ostatní 21944,50
9.1. - Demontáž stávajícího oplechováni - trubka, železná konstrukce ks 1,00000 530,00 530,00 Vlastni

9.2. 764908401RT3 Okapnice rš 260 mm, poplastovaný ocelový plech tl.0,6 mm brň 8,00000 360,00 2 880,00 SOD

9.3. 998764104r00 ...v objektech výšky do 36 m998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské, 50 m vodorovně, t 0,10500 2 900,00 304,50 sod

9.4. 712373112RT3 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, ti. izolace do 400 mm, folie ti. 1,5 mm m2 5,50000 268,00 1 474,00 SOD

9.5. 67390332 Textilie separační 500 g/m2 m2 3,00000 43,20 129,60 SOD
9.6. 998712104R00 998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny, 50 m vodorovně ...v objektech výšky přes 24 do 36 m t 0,36800 2 800.00 1 030,40 sod

9.7. 55344476 plech poplastovaný tabule m2 2,00000 389,00 778,00 KROS
9.8. Vlastni Montáž tabulového plechu - včetně úpravy a naohejbáni ks 2,00000 700,00 1 400,00 Vlastni
9.9. Vlastni Hliníková ventilační turbina LOMANCO ks 2,00000 4 039.00 8 078,00 Vlastni
9.10. 711772123 Opracováni detailu - trubkového do 1000mm ks 2,00000 2 200,00 4 400,00 KROS
9.11. - spojovací materiál ks 1,00000 940,00 940,00 Vlastni
9.12. 979011111R00 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot, za prvé podlaží t 0,47300 0,00 KROS
9.13. 979011121R00 980 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot, za prvé podlaží, ...příplatek za každé další podlaží t 4,25700 0,00 KROS

9.14. 979082111R00 979 08-2 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot , do lOm t 0,47300 0,00 SOD
9.15. 979082121R00 980 08-2 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot , ...příplatek k ceně za každých t 2,12850 0,00 sod

dalších 5 m

9.16. 979083117R00 979 08-31 Vodorovné přemístěni suti , včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni, t 0,47300 0,00 SOD
Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m

9.17. 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 2,12850 0,00 SOD
9.18. 979990000R00 Poplatek za skládku smíšené stavební suti t 0,47300 0,00 SOD
9.19. - Úklid staveniště kpl 1,00000 0,00 Vlastni

u

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11
PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budovy KŘP Libereckého kraje - U Opatrovny 361/2 CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001509
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.
Proiektant: DESIGN 4 - oroiektv staveb, s.r.o.

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:
j-Hrdina


